[image: image1.jpg]Y

49

‘W% \}& s

e

	CÂMARA  MUNICIPAL  DE MONTE AZUL PAULISTA

=====================================

Rua Cel. João Manoel, n°. 90 - CEP. 14.730-000 - fone/fax: 0XX-17- 3361.1254

E.mail : camaramap@viazul.com.br

E s  t  a  d  o      d  e      S  ã  o   P  a  u  l  o
........................................................................................................................

OFÍCIO Nº.0023/2006.
Monte Azul Paulista, 08 de Março de 2006.

Senhor Prefeito:

Com o presente temos a honra de passar às mãos de Vossa Excelência, cópia do Ofício datado de 20/02/06, do Sindicato dos Trabalhadores nas Industrias da Fabricação do Álcool Químicas e Farmacêuticas de Ribeirão Preto e Região, onde solicita providências desta Casa de Leis, visto que esta Casa, antes de divulgar esse ofício em plenário, soube de indícios que V. Excia., vem efetuando negociações junto á esses funcionários, onde aguardamos seu manifesto sobre a atual situação.

Esperando contar com a atenção de Vossa Excelência no atendimento do presente, apresentamos nossos protestos de elevada estima e distinta consideração.

.....................................................................

VAGNER SAMY LEMO

Presidente da Câmara Municipal

Monte Azul Paulista – SP.

AO

EXMO.SENHOR

JACKSON PLAZA,

DD.PREFEITO MUNICIPAL

NESTA.

[image: image1.jpg]